４長障ス第 63号

令和４年(2022年) 11月２日

関 係 各 位

公益財団法人長野県障がい者スポーツ協会

                         理事長  奥原 明男

令和４年度長野県障がい者スポーツ協会表彰（特別功労章、

功労章、特別賞、奨励賞）の候補者推薦について（依頼）

 当協会の事業運営につきまして、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記表彰につきまして、該当者がありましたら、別添「表彰規程」に基づき、令和５年１月

６日（金）までにご推薦いただきたくお願い申し上げます。

記

1. 添付資料

(1) 表彰規程

(2) 推薦書（様式１）

(3) 功績調書（様式２）

2. その他

(1) 推薦の際には、候補者ごとに推薦書、功績調書、その他功績に関係する書類等（新聞記事な

ど）を提出してください。

(2) 被表彰者の決定につきましては、表彰規程第 12条に基づく表彰審査会で決定し、令和４年

３月初旬（予定）までに当該団体に通知いたします。

(3) 知事表彰等の受賞歴が不明な場合は、当協会へ照会いただきますようお願い致します。

公益財団法人長野県障がい者スポーツ協会

事務局長：永原 龍一  担当：霜田・水嵜

〒381-0008 長野市下駒沢 586

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２６－２９５－３６６１

Ｆ Ａ Ｘ    ０２６－２９５－３６６２

電子メール   info@nsad.or.jp